
Til Osen kommune          23.11.20 
 
Hei!  
Vi ønsker en begrunnelse på hvorfor parkeringsplassen til barnehage og SFO må være nede på andre 
siden av veien og ikke oppe ved skogen, nærmere barnehageinngang og på samme side av veien som 
barnehagen? Som vi har forstått var dette et av alternativene tidligere.  
 
Vi ønsker at kommunen revurderer plassering av parkeringsplass til barnehagelevering. Mye pga 
traffikksikkerheten, men også fordi det er langt og slitsomt å holde styr på barn og trafikk samtidig 
som vi som regel har mye utstyr vi tar med frem og tilbake hjemmefra. Vi fikk også muligheten til å 
oppleve parkeringen fra en rullestolbrukers perspektiv. Vi hadde en sønn med midlertidig 
funksjonsnedsettelse, han satt i rullestol og skulle helst ikke gå på foten. Han har kunnet gått på 
krykker eller rullet seg selv hvis parkeringsplassen ikke hadde den bratte bakken opp til barnehagen. 
For interessens skyld har jeg som mor prøvd å trille opp selv med rullestol, og det er umulig. Jeg sitter 
igjen med følelsen av at hvis jeg har hatt en funksjonsnedsettelse i føttene så har jeg mistet 
muligheten til å hente mine egen barn i barnehagen.  
 
Ønsker å gjøre kommune oppmerksom på at dette strider mot § 17 universell utforming i likestillings 
og diskrimineringsloven. Hvor det står at offentlige virksomheter rettet mot allmennheten har plikt til 
å ha universell utforming av alminnelige funksjoner. Kommunen har nå mulighet til å forholde seg til 
lovverket og være et godt forbilde før vi får barn eller voksne med funksjonsnedsettelse. En 
parkeringsplass oppe ved skogen på samme plan som barnehagen er, er derfor ikke en urimelig 
løsning. 
 
Vil også legge til at vi som er en familie i Osen føler at kommunen gjør det vanskelig å være 
småbarnsfamilie med barn i barnehagen. Det er hele «pakken» av at parkeringsplassen til 
barnehagen er flyttet langt unna, halve barnehagen er flyttet til ett annet sted og vi er nødt til å 
bruke dobbelt så lang tid på levering da vi må levere på to forskjellige plasser og vi som pendlere 
opplever at redusert åpningstid på morgenen svært ubeleilig. Med tanke på hvor stor prosentandel 
som pendler i kommunen så burde det være i kommunens interesse å tilrettelegge og gjøre det «så 
enkelt som mulig» å være småbarnsfamilie her i Osen. For akkurat nå føler vi på at det er vanskelig.  
 
Med vennlig hilsen  
Ingrid og Halvard Nordmeland.


